关于双流县第八届学科教学大比武
教育科研县级决赛安排的通知
各中小学、幼儿园：

    按照双流县教育局双教函[2013]205号文件精神，和双研培
〔2014〕5号文的相关要求,经研究决定开展双流县第八届学科大比武教育科研县级决赛,现将决赛相关事宜通知如下:

一、抽签时间、地点
1．抽签时间：2014年5月12日上午10:00（集中统一抽签）
2．抽签地点：双流县教育研究与教师培训中心五楼理论室（一）

二、决赛时间、地点

1．决赛时间：2014年5月13日

2．决赛地点：双流县教育研究与教师培训中心四楼

请各学校通知参赛教师抽签时带上近五年个人荣誉和教育教学、教育科研业绩等相关资料原件及复印件各一套。
附件：教育科研决赛时间安排表
 双流县教育研究与教师培训中心

2014年4月28日

附件：

教育科研决赛时间安排表
	序号
	抽题时间
	比赛时间
	备注

	上午（中学、幼儿园）

	1
	8：00——9:00
	9：00——9:30

	2
	8：30——9:30
	9：30——10:00

	3
	9：00——10:00
	10：00——10:30

	4
	9：30——10:30
	10：30——11:00

	5
	10：00——11:00
	11：00——11:30

	6
	10：30——11:30
	11：30——12:00

	下午（小学）

	1
	1:00——2:00
	2:00——2:30

	2
	1:30——2:30
	2:30——3:00

	3
	2:00——3:00
	3:00——3:30

	4
	2:30——3:30
	3:30——4:00

	5
	3:00——4:00
	4:00——4:30

	6
	3:30——4:30
	4:30——5:00

	7
	4:00——5:00
	5:00——5:30